

Årsredovisning för  
**Kim Lindqvist Golv AB**  
559049-1766

Räkenskapsåret  
**2022-02-01 - 2023-01-31**

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Kim Lindqvist Golv AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-06-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala den 5 juni 2023

Kim Lindqvist  
Styrelseledamot



Årsredovisning för  
**Kim Lindqvist Golv AB**  
559049-1766

Räkenskapsåret  
**2022-02-01 - 2023-01-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kim Lindqvist Golv AB, 559049-1766, med säte i Uppsala, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och ska driva försäljning av golvbeläggningsmaterial, färg och annat inredningsmaterial, utföra golvläggings- och plattsättningsentreprenader och andra fastighetsservicearbeten, äga och förvalta fast egendom samt bedriva med ovan nämnda förenliga verksamheter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under räkenskapsåret fortsatt vara positiv med uppdrag för både företags- och privatkunder.

#### Flerårsöversikt

	2023-01-31	2022-01-31	2021-01-31	Belopp i kr 2020-01-31
Nettoomsättning	1 679 809	975 379	1 993 461	1 306 915
Resultat efter finansiella poster	227 867	78 588	393 187	262 330
Soliditet, %	61	47	61	65

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad verksamhet ill mer normal igen, jämfört med förra då den minskade enligt planering.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	76 971
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-75 000
Årets resultat		180 111
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>182 082</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 971
årets resultat	180 111
Totalt	182 082
disponeras för	
utdelning, [500 st aktier * 360 kr]	180 000
balanseras i ny räkning	2 082
Summa	182 082

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-02-01- 2023-01-31	2021-02-01- 2022-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 679 809	975 379
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 679 809</b>	<b>975 379</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och underantreprenörer		-900 593	-451 317
Övriga externa kostnader		-192 080	-153 802
Personalkostnader	2	-349 024	-281 617
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 594	-9 594
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 451 291</b>	<b>-896 330</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>228 518</b>	<b>79 049</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-653	-461
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-651</b>	<b>-461</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>227 867</b>	<b>78 588</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>227 867</b>	<b>78 588</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 756	-16 889
<b>Årets resultat</b>		<b>180 111</b>	<b>61 699</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 594	19 188
Summa materiella anläggningstillgångar		9 594	19 188
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		9 594	19 188
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		74 108	78 787
Övriga fordringar		-	171
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		64 364	-
Summa kortfristiga fordringar		138 472	78 958
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		234 945	174 343
Summa kassa och bank		234 945	174 343
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		373 417	253 301
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		383 011	272 489

2023061236114

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 971	15 271
Årets resultat		180 111	61 699
Summa fritt eget kapital		182 082	76 970
<b>Summa eget kapital</b>		<b>232 082</b>	<b>126 970</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		60 834	43 710
Skatteskulder		12 177	22 247
Övriga skulder		33 592	39 935
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 326	39 627
Summa kortfristiga skulder		150 929	145 519
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>383 011</b>	<b>272 489</b>

2023061236115

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Definition av nyckeltal

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

#### Soliditet

Justerat eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### Personal

	2022-02-01- 2023-01-31	2021-02-01- 2022-01-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	47 970	47 970
Vid årets slut	47 970	47 970
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-28 782	-19 188
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-9 594	-9 594
Vid årets slut	-38 376	-28 782
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>9 594</b>	<b>19 188</b>

### Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2023-01-31	2022-01-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

#### Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Uppsala den 5 juni 2023

Kim Lindqvist  
Styrelseledamot

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Kim Lindqvist', followed by a long horizontal line extending to the right.

2023061236118